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0591/203

0591/204

0591/211

0591/217

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

ESTETICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PATRONAJE Y CONFECCION

21

1

11

23027289B
23236190A
28889546M
22992465D
22986758Y
03847659N
48301570Y
34826070E
74220078K
34807260A
23266444N
48358043Z
48486122Y
34823709F
34822196N
27480139S
72520026Z
22450825L
30952090R
23011002P
74334975X

34803497N

38561830F
48415841J
24874339T
34828794D
27463707M
23261795D
34794949C
75223614K
11787258B
06579969Z
48530885B

NIF

NIF

NIF

NIF

ALCARAZ MARTINEZ MARIA ISABEL
ALONSO TUDELA CASILDA
BAUTISTA CRUZ MARIA CARMEN
CEGARRA CRUZ JUANA MARIA
ESPARZA MARTINEZ MARIA DOLORES
FERNANDEZ TORRES EVA MARIA
GARCIA GOMEZ ANA MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIA
GUILABERT MONTOYA ANGELA MARIA
INIESTA GUTIERREZ Mª DOLORES
JIMENEZ ROMERA ANA BELEN
LOPEZ GUERRERO MARIA ISABEL
LOPEZ MEDINA BALTASARA
MARTINEZ SANCHEZ ROSALIA
MAYOL VILLESCAS FRANCISCA MARIA
MURCIA CELDRAN CARMEN
MURCIA NUÑEZ MARIA JOSE
PEREZ MARTINEZ MERCEDES
RODRIGUEZ JURADO SONIA
TAMAYO MARTINEZ FRANCISCA
TORRES SANCHEZ MARIA AMPARO

MARTINEZ GRACIA JOAQUIN

BONDIA GARCIA JUAN CARLOS
CARBONELL CAPEL GERONIMO
GALVEZ PRADOS JUAN
GARCIA MARIN PEDRO JOSE
GIMENEZ FERNANDEZ GREGORIO
MANZANARES TEJEDOR FRANCISCO DANIEL
MARTINEZ PARDO SALVADOR
MATEO PEREZ JOSE
MONTEAGUDO PINA JUAN ANTONIO
SANCHEZ RODRIGUEZ ROBERTO
TORREGROSA ROMAN JOSE FELIPE

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TECNICO ESPECIALISTA EN ESTETICA
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA
TECNICO SUPERIOR EN ESTETICA

TECNICO DE EMPRESAS Y ACTIVIDADES TURISTICAS

TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO EN MECANICA
INGENIERO TECNICO EN MECANICA
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
TECNICO ESPECIALISTA EN MAQUINAS-HERRAMIENTAS
INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN MECANICA
INGENIERO TECNICO EN ESTRUCTURAS DEL BUQUE
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO
TECNICO SUPERIOR EN PRODUCCION POR MECANIZADO

Titulo

Titulo

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito

Requisito

Requisito

04

13

13
04
04

13
03

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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43Recuento:

0591/217

0591/224

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

PATRONAJE Y CONFECCION

PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOS

7

3

23251179L
18429320H
52758012Z
77514225Q
23256479Y
23779228B
23226089E

22985987V
77514150X
52758012Z

NIF

NIF

ALCARAZ AYEN ASCENSION
BAGAN GARGALLO ROSA MARIA
LÓPEZ MARIN INMACULADA
MARIN BERNAL MANUEL
NAVARRO RUIZ MARIA INMACULADA
PRADOS VENEGAS EMILIA
SILVENTE MALDONADO FRANCISCA

ALFONSO PAREDES QUITERIA
ECIJA GONZALEZ MANUELA
LÓPEZ MARIN INMACULADA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

TECNICO ESPECIALISTA EN CONFECCION INDUSTRIAL DE PRENDAS EXTERIORES
INGENIERO TECNICO TEXTIL
INGENIERO TECNICO TEXTIL
MAESTRO
TECNICO ESPECIALISTA EN CONFECCION INDUSTRIAL DE PRENDAS EXTERIORES
TECNICO ESPECIALISTA EN SASTRERIA Y MODISTERIA
TECNICO ESPECIALISTA EN CONFECCION INDUSTRIAL DE PRENDAS EXTERIORES

INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL, ESPECIALIDAD EN QUIMICA INDUSTRIAL
LICENCIADO EN QUIMICA
INGENIERO TECNICO TEXTIL

Titulo

Titulo

Requisito

Requisito

04
04
13

13
04
13

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad.

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos.

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad.

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior.

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI.

Poseer el título de ...

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria.

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica.

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral.

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad.

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria.

Haber superado la prueba específica de aptitud.

Requisitos:




